
OBSAH
Aktuality.......................................................................................  346

Rozbory judikatury
Matušková, T. Přiměřenost sankcí v dotačním právu.........................................................347
Szabó, J. Ovlivňování rozhodčího řízení judikaturou českých obecných soudů............. 352 
Šuk, P. Pracovněprávní ochrana členů statutárních orgánů obchodních korporací 
aneb „Nekonečný příběh, díl 875....................................................................................... 361

Glosy
Korbel, F., Verner, J. Není jednotlivá část obce jako jednotlivá část obce........................ 366

Ústavní právo
61. Náhrada nákladů řízení o zrušení a vypořádání spoluvlastnictví................................. 368

Výběr rozhodnutí Ústavního soudu........................................................370

Občanské právo
62. Následky omylu při dohodě o narovnání......................................................................371

Civilní právo procesní
63. K ochraně účastníka řízení nezastoupeného zmocněncem s plnou mocí

a trpícího duševní poruchou.......................................................................................... 372
64. K ustanovení opatrovníka účastníku, který se zjiných zdravotních důvodů 

než duševní poruchy nemůže nikoliv jen po přechodnou dobu účastnit řízení... 374

Výběr rozhodnutí z oblasti civilněprávní ..............................................377

Správní právo
65. Postup orgánu územního plánování u záměru, který nepředstavuje změnu v území.... 383
66. Vady oznámení o změně zaměstnanecké karty.............................................................385
67. Legálnost automatizovaných radarových měřících zařízení v silničním provozu..... 386

Výběr rozhodnutí ve správním soudnictví.............................................389

Evropské právo
Soudní dvůr EU - září 2023............................................................................................... 3 92
Evropský soud pro lidská práva - září 2023.....................................................................  3 96


